

## **KURS I ENERGIEFFEKTIVISERING AV BOLIGER**

### **Kurs for energirådgiver**



Bolig enøk AS inviterer til kurs i energieffektivisering av boliger. Med bestått avsluttende prøve og hjemmeoppgave, så kvalifiserer kursdeltakere for oppføring i Enova energirådgiverregister. Se boks nedenfor for øvrige kompetanse- og firmakrav som Enova stiller.

**Tirsdag 11. september 2018 - Bergen**

**Onsdag 12. september 2018 - Stavanger**

**Tirsdag 18. september 2018 - Oslo**

**Onsdag 19. september 2018 - Trondheim**

---

### Agenda Enova / Lavenergiprogrammet Energirådgiverkurs

09:00	Introduksjon til Energirådgiverkurs Energirådgiverkurs del 1 <ul style="list-style-type: none"><li>- Energiregler, energiberegning og energimerkeordningen</li><li>- Metode for helhetlig oppgradering</li><li>- Rådgivers rolle</li><li>- Kombinasjon av tiltak og trinnvis oppgradering</li><li>- Tilskuddsordninger / Finansiering</li></ul>
11:30	Lunsj
12:30	Energirådgiverkurs del 2 <ul style="list-style-type: none"><li>- Praktisk bruk av Enova rådgiververktøy</li><li>- Eksempel på oppgradering av 70-tallshus</li></ul>
15:00	Avsluttende prøve
15:30	Avslutning

---

Kursavgift er kr 4 000.- + mva. og inkluderer lunsj og kursmateriell.

Påmelding sendes: [ha@boligenok.no](mailto:ha@boligenok.no) **S.U innen 1. september 2018.** Påmeldingen er økonomisk bindende. Kan du ikke møte selv, har du anledning til å overlate kursplassen til en kollega.

Kurset er utviklet av



#### KRAV TIL ENERGIRÅDGIVER

Energirådgiveren må representere et foretak som er godkjent for ansvarsrett for byggefaglig relevante godkjenningssområder. Slik kompetanse dokumenteres enten ved at foretaket har gyldig sentral godkjenning eller tilsvarende, lokal godkjenning oppnådd i løpet av siste 12 måneder. Foretak som har hatt lokal godkjenning i 2015 videreføres i en overgangsfase.

Foretak som har erklært ansvarsrett til kommunen i forbindelse med byggesøknad kan også benyttes.

Energirådgiveren skal ha byggefaglig bakgrunn som byggmester/byggingeniør eller tilfredsstillende kravene til ekspert i henhold til kravene i energimerkeforskriften § 18 for yrkesbygg.